
1 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, 31.10.2017 r. 

Znak: Or.271.29.5.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

uczestnictwem w postępowaniu 

 

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych nr 603582-N-2017 w dniu 18.10.2017 r. oraz Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest 

MODERNIZACJA OTWARTYCH BASENÓW PRZY PŁYWALNI RAWSZCZYZNA 

– II ETAP W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający, - działając na podstawie art.38  

ust. 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1579) –– dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

I. Dotyczy „Opisu przedmiotu Zamówienia" 

W związku z zapytaniami Wykonawców co do zakresu niedokończonego I etapu 

modernizacji basenów,  Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej 

w terenie celem pozyskania informacji, które będą niezbędne do przygotowania  

i złożenia oferty oraz zawarcia umowy. Koszty związane  z przeprowadzeniem wizji  

i opracowaniem oferty ponosi Wykonawca. Zamawiający udostępni obiekt celem 

przeprowadzenia wizji, na każde żądanie wykonawcy. 

II. W związku z wprowadzoną modyfikacją Zamawiający dokonuje zmiany terminów:  

1)  składania i otwarcia ofert  

- nowy termin składania ofert to 14 listopada 2017r. godzina 09:30, 

- nowy termin otwarcia ofert to 14 listopada 2017r. godzina 10:00. 

2) wniesienia wadium – 

- nowy termin wniesienia wadium – najpóźniej do dnia 14 listopada 2017r. do 

godziny 09:30, 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie zostało zamieszczone  

w BZP Nr 500051768-N-2017 w dniu 31.10.2017r. 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych zmian w przygotowywanej ofercie.  

 

Z up Prezydenta Miasta 

Marzena Dębniak 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

         


